REZ-DECHAUSSEE

Salon Empire

Entrée Opéra

Aile Orsay Salon d'Honneur Aile Empire

400 m?
SALON D'HONNEUR

m n P m — ENSAVOIR PLUS
" ﬂ/ - JARDIN DHIVER
EMPIRE
—> EN SAVOIR PLUS
TOTAL REZ-DE-CHAUSSEE
Jardin d'hiver
400 m?
Jardin
400 m?
Parc Parc

LIEUX & EVENEMENTS PRESTIGE SODEXO

SUPERFICIE COCKTAIL

400 m*

400 m*

10 m*

910 m*

600

600

150

1200

DINER  THEATRE
360 600
360 600

80 80
760 600

R

LE PRE CATELAN

LES SALONS.

CLASSE

300

300

60

300

40



i T

r
1 ER E TA G E LE PRE CATELAN

LES SALONS.

SUPERFICIE COCKTAIL DINER  THEATRE CLASSE u
TRIANON 205m’ 300 180 200 10 50
Eavail — ENSAVOIR PLUS
32 m?
32m* LOUIS XV 10 m? 150 100 120 60 40
— ENSAVOIR PLUS
[ —-——
Marie Antoinette VERSAILLES 74 m? 100 60 70 40 30
Catelan — ENSAVOIR PLUS
o7 m e CATELAN 67 m’ 80 60 60 40 30
Versailles Trianon 110 m? —> EN SAVOIR PLUS
_
74 m? 205 m? o
LENCOTRE 60 m’® 70 50 50 25 18
—> ENSAVOIR PLUS
® 0]
CARAVELLE 2
Eugénie Rogueplan Médicis —> ENSAVOIR PLUS 32m 40 20 30 x 15
] B | S MARIE ANTOINETTE 2
19 m? 18 m? 18 m? — ENSAVOIRPLUS 32m 30 20 20 X *
- . J MEDICIS :
5 —3 ENSAVOIR PLUS 18m * 12 X X *
Terrasse Terrasse ;
ROQUEPLAN 18 m* X 12 x x x
—3 ENSAVOIR PLUS
EUGENIE 19m* X 12 X x X

—> ENSAVOIR PLUS

LIEUX & EVENEMENTS PRESTIGE SODEXO



